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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BAREA EDREIRA, PEDRO 

BORRALLO SOLÍS, MARÍA 

FLORES ARIAS, HECTOR 

FREEMANTLE, LILLIE JEAL ELIZABETH 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

KORNEEVA ABDULAEVA, YANA 

MARTINEZ ORTEGA, MARIA 

MESTRE DURÁN, MIRIAM 

MORENO ORTIZ, SAMUEL 

PACHECO ORELLANA, MARIO 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PRADOS TELLEZ, CECILIA 

RÍOS QUINTERO, RUBÉN 

RUIZ MARÍN, NAZARET 

SORIANO TINEO, PATRICIA 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

IBAÑEZ LOPEZ, MARÍA EUGENIA 

MOLINA CALVO, CARMEN CRISTINA 

MOLINARES BECERRA, MÓNICA 

PÉREZ MALAGÓN, OLGA 

TORO PODADERA, ANA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C127/NDI02172 ANEXO 1 

***7397** 

***4291** 

***5566** 

****9019* 

***0190** 

***9065** 

***9079** 

***0961** 

***7050** 

***3859** 

***0150** 

***5719** 

***5177** 

***5843** 

***1819** 

***9824** 

***0926** 

***4678** 

***3605** 

***4003** 

***6626** 

***4976** 

Concurso contrato 

DNI Caducado 

Certificación supletoria   
título exigido caducada.  

Falta certificado academico   
titulo solicitado  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C127/NDI02172 ANEXO 1 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 15  

Total aspirantes excluidos: 7  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

GONCALVES NETO, JOSE BELQUIOR 

LOZANO VELA, MANUEL 

MARTINEZ ORTEGA, MARIA 

SARMIENTO CARBAJAL, JESICA 

TORO PODADERA, ANA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

14C110/NDI02173 ANEXO 2 

****9168* 

***9587** 

***9079** 

***4858** 

***4976** 

Concurso contrato 

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 2  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

PICON GONZALEZ, ROCIO 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

01C101/NDI02174 ANEXO 3 

***9923** 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

TINOCO PÉREZ, ANA BELÉN 

TORO PODADERA, ANA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C138/NDI02175 ANEXO 4 

***9908** 

***4976** 

Concurso contrato 

No presenta Título de Doctor 

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR DOCTOR TIPO 1 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

MARTINEZ ORTEGA, MARIA 

QUINTANA VELAZQUEZ, FERNANDO   
MANUEL  

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

11C137/NDI02176 ANEXO 5 

***9079** 

***2920** 

***0926** 

Concurso contrato 

Falta certificado academico   
titulo solicitado  

Falta Certificado nivel B1 de  
Inglés o equivalente  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

IMVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER 

BOHORQUEZ FERRANDO, JULIO 

BORRALLO SOLÍS, MARÍA 

CASAL PORRAS, ISABEL 

FLORES ARIAS, HECTOR 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

KORNEEVA ABDULAEVA, YANA 

LALUEZA BROTO, ESTELA 

LARE DAVID, ISMAEL 

MARTINEZ ORTEGA, MARIA 

PACHECO ORELLANA, MARIO 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PRADOS TELLEZ, CECILIA 

SORIANO TINEO, PATRICIA 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

MOLINA CALVO, CARMEN CRISTINA 

MORÁN CAMACHO, SARA 

PÉREZ MALAGÓN, OLGA 

TORO PODADERA, ANA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C138/NDI02177 ANEXO 6 

***0450** 

***8405** 

***4291** 

***4695** 

***5566** 

***0190** 

***9065** 

***1043** 

***3898** 

***9079** 

***3859** 

***0150** 

***5719** 

***1819** 

***9824** 

***0926** 

***3605** 

***8031** 

***6626** 

***4976** 

Concurso contrato 

DNI Caducado 

Certificación supletoria   
título exigido caducada.  

Falta certificado academico   
titulo solicitado  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No presenta Certificación   
Académica Oficial firmada  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C138/NDI02177 ANEXO 6 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 14  

Total aspirantes excluidos: 6  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER 

BOHORQUEZ FERRANDO, JULIO 

BORRALLO SOLÍS, MARÍA 

CASAL PORRAS, ISABEL 

FLORES ARIAS, HECTOR 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

LALUEZA BROTO, ESTELA 

MARTINEZ ORTEGA, MARIA 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PRADOS TELLEZ, CECILIA 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

MOLINA CALVO, CARMEN CRISTINA 

MORÁN CAMACHO, SARA 

PÉREZ MALAGÓN, OLGA 

TORO PODADERA, ANA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C138/NDI02178 ANEXO 7 

***0450** 

***8405** 

***4291** 

***4695** 

***5566** 

***0190** 

***1043** 

***9079** 

***0150** 

***5719** 

***9824** 

***0926** 

***3605** 

***8031** 

***6626** 

***4976** 

Concurso contrato 

DNI Caducado 

Certificación supletoria   
título exigido caducada.  

Falta certificado academico   
titulo solicitado  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No presenta Certificación   
Académica Oficial firmada  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 10  

Total aspirantes excluidos: 6  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

Incidencias 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WYUC7P5R3QT7L7RUR453R4U Fecha 25/01/2024 17:53:32

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA JESUS ORTEGA AGÜERA (VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA - VICERRECTORADO DE
INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA)

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7WYUC7P5R3QT7L7RUR453R4U Página 10/34

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER 

BORRALLO SOLÍS, MARÍA 

FLORES ARIAS, HECTOR 

MARTINEZ ORTEGA, MARIA 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PRADOS TELLEZ, CECILIA 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

IBAÑEZ LOPEZ, MARÍA EUGENIA 

MEDIALDEA RODRIGUEZ, JAIME 

MOLINA CALVO, CARMEN CRISTINA 

PÉREZ MALAGÓN, OLGA 

TORO PODADERA, ANA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C149/NDI02179 ANEXO 8 

***0450** 

***4291** 

***5566** 

***9079** 

***0150** 

***5719** 

***9824** 

***0926** 

***4678** 

***6879** 

***3605** 

***6626** 

***4976** 

Concurso contrato 

DNI Caducado 

Certificación supletoria   
título exigido caducada.  

Falta certificado academico   
titulo solicitado  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 6  

Total aspirantes excluidos: 7  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BORRALLO SOLÍS, MARÍA 

CURCIO, ANDREA CELESTE 

KORNEEVA ABDULAEVA, YANA 

MARTINEZ ORTEGA, MARIA 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PRADOS TELLEZ, CECILIA 

ZARANDONA PALACIO, PEDRO JOSE 

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

MOLINA CALVO, CARMEN CRISTINA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

22C113/NDI02180 ANEXO 9 

***4291** 

****6049* 

***9065** 

***9079** 

***0150** 

***5719** 

***2747** 

***0926** 

***3605** 

Concurso contrato 

Falta certificado academico   
titulo solicitado  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 7  

Total aspirantes excluidos: 2  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ARANDA QUIRÓS, ALBERTO LEANDRO 

BORRALLO SOLÍS, MARÍA 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

KORNEEVA ABDULAEVA, YANA 

MARTINEZ ORTEGA, MARIA 

PACHECO ORELLANA, MARIA JESUS 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PRADOS TELLEZ, CECILIA 

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

01C113/NDI02181 ANEXO 10 

***7671** 

***4291** 

***0190** 

***9065** 

***9079** 

***3859** 

***0150** 

***5719** 

***0926** 

Concurso contrato 

Falta certificado academico   
titulo solicitado  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 8  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

ARANDA QUIRÓS, ALBERTO LEANDRO 

BORRALLO SOLÍS, MARÍA 

BUESO FERRER, MARTINA 

BUONOCORE -, CIRA 

CASTRO SANDI, CLAUDIA LORENA 

FARRES VIGIL, INDIRA 

IAMKOVAIA, MARIIA 

KORNEEVA ABDULAEVA, YANA 

LARE DAVID, ISMAEL 

MAESTRO CANO-MANUEL, MARIA 

MARTINEZ ORTEGA, MARIA 

MARTOS RAMOS, FABIÁN 

PACHECO ORELLANA, MARIO 

PEIRO GODOY, ELISA 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PRADOS TELLEZ, CECILIA 

TINOCO RIVAS, ANA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

03C118/NDI02182 ANEXO 11 

***7671** 

***4291** 

***3362** 

****0307* 

****4210* 

****6479* 

****2584* 

***9065** 

***3898** 

***5013** 

***9079** 

***5706** 

***3859** 

***6655** 

***0150** 

***5719** 

***7263** 

Concurso contrato 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 17  

Total aspirantes excluidos: 6  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCADO CAP VI 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes excluidos 

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

FERNANDEZ LOZANO, PABLO JESUS 

KNAUSS, STEFANIE ISABELLA 

MOLINA CALVO, CARMEN CRISTINA 

TORO PODADERA, ANA 

ZARA LOBÓN, MARÍA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

03C118/NDI02182 ANEXO 11 

***0926** 

***7446** 

***795 

***3605** 

***4976** 

***6566** 

Concurso contrato 

Falta certificado academico   
titulo solicitado  

Falta certificado academico   
titulo solicitado  

No aporta titulación académica 
exigida.  

Falta certificado academico   
titulo solicitado  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

DNI Caducado 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCADO CAP VI 

 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

LORENZO MARTÍNEZ, LOURDES 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

03C118/NDI02183 ANEXO 12 

***7335** 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER 

BORRALLO SOLÍS, MARÍA 

DOMINGUEZ BUSTOS, ANGEL RAFAEL 

FERNANDEZ TRIVIÑO, MARIA 

FLORES ARIAS, HECTOR 

GKOTSI, ELINA 

GONZALEZ GONZALEZ, GALA 

HAVERBECK MELÉNDEZ, DANIELA   
CAROLINA  

MORENO ORTIZ, SAMUEL 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PRADOS TELLEZ, CECILIA 

SOLER FAJARDO, ANA 

SORIANO TINEO, PATRICIA 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

HOUVENER, JACOB GORDON 

MOLINA CALVO, CARMEN CRISTINA 

MORÁN CAMACHO, SARA 

PÉREZ MALAGÓN, OLGA 

TORO PODADERA, ANA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C138/NDI02184 ANEXO 13 

***0450** 

***4291** 

***7292** 

***2498** 

***5566** 

***4959** 

***3870** 

****4249* 

***7050** 

***0150** 

***5719** 

***4015** 

***1819** 

***9824** 

***0926** 

***0940** 

***3605** 

***8031** 

***6626** 

***4976** 

Concurso contrato 

DNI Caducado 

Certificación supletoria   
título exigido caducada.  

Falta certificado academico   
titulo solicitado  

No aporta titulación académica 
exigida.  

Falta certificado academico   
titulo solicitado  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No presenta Certificación   
Académica Oficial firmada  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C138/NDI02184 ANEXO 13 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 13  

Total aspirantes excluidos: 7  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes excluidos 

SALAS ROMERO, ALBERTO 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

03C118/NDI02185 ANEXO 14 

***3136** 

Concurso contrato 

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 0  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

SANCHEZ MUÑOZ, HABANA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

03C118/NDI02186 ANEXO 15 

***6858** 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ARANDA QUIRÓS, ALBERTO LEANDRO 

BORRALLO SOLÍS, MARÍA 

BURGOS DIAZ-GUERRA, TAMARA 

KORNEEVA ABDULAEVA, YANA 

LARE DAVID, ISMAEL 

MARTINEZ ORTEGA, MARIA 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

TORRES RODRIGUEZ, MIGUEL 

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

MOLINA CALVO, CARMEN CRISTINA 

TORO PODADERA, ANA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C138/NDI02187 ANEXO 16 

***7671** 

***4291** 

***9764** 

***9065** 

***3898** 

***9079** 

***0150** 

***4856** 

***0926** 

***3605** 

***4976** 

Concurso contrato 

Falta certificado academico   
titulo solicitado  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 8  

Total aspirantes excluidos: 3  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

CATALAN GONZALEZ, FRANCISCO   
JAVIER  

MARTINEZ ORTEGA, MARIA 

RUIZ BARROSO, MANUEL 

VILLALPANDO MORENO, ANTONIO 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

10C118/NDI02188 ANEXO 17 

***2743** 

***9079** 

***2980** 

***9273** 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 4  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

BAREA EDREIRA, PEDRO 

GONZALEZ ALVAREZ, RAFAEL JESUS 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

RUIZ MARÍN, NAZARET 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

01C126/NDI02189 ANEXO 18 

***7397** 

***8414** 

***0190** 

***5843** 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 4  

Total aspirantes excluidos: 0  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

MARTINEZ ORTEGA, MARIA 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PRADOS TELLEZ, CECILIA 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

BENÍTEZ ARAGÓN, DANIEL 

MOLINA CALVO, CARMEN CRISTINA 

TORO PODADERA, ANA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

22C138/NDI02190 ANEXO 19 

***9079** 

***0150** 

***5719** 

***9824** 

***0926** 

***5317** 

***3605** 

***4976** 

Concurso contrato 

DNI Caducado 

Certificación supletoria   
título exigido caducada.  

Falta certificado academico   
titulo solicitado  

Falta certificado academico   
titulo solicitado  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 5  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BORRALLO SOLÍS, MARÍA 

KORNEEVA ABDULAEVA, YANA 

MARTINEZ ORTEGA, MARIA 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PRADOS TELLEZ, CECILIA 

ROLLAN SUAREZ, LAURA 

SORIANO TINEO, PATRICIA 

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

MARTIN SANJUAN, NURIA 

MOLINA CALVO, CARMEN CRISTINA 

TORO PODADERA, ANA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

22C138/NDI02191 ANEXO 20 

***4291** 

***9065** 

***9079** 

***0150** 

***5719** 

***1785** 

***1819** 

***0926** 

***7945** 

***3605** 

***4976** 

Concurso contrato 

Falta certificado academico   
titulo solicitado  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 7  

Total aspirantes excluidos: 4  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER 

BORRALLO SOLÍS, MARÍA 

KORNEEVA ABDULAEVA, YANA 

MARTINEZ ORTEGA, MARIA 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PRADOS TELLEZ, CECILIA 

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

MARTIN SANJUAN, NURIA 

MOLINA CALVO, CARMEN CRISTINA 

TORO PODADERA, ANA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C138/NDI02192 ANEXO 21 

***0450** 

***4291** 

***9065** 

***9079** 

***0150** 

***5719** 

***0926** 

***7945** 

***3605** 

***4976** 

Concurso contrato 

Falta certificado academico   
titulo solicitado  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 6  

Total aspirantes excluidos: 4  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BORRALLO SOLÍS, MARÍA 

KORNEEVA ABDULAEVA, YANA 

MARTINEZ ORTEGA, MARIA 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PRADOS TELLEZ, CECILIA 

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

MARTIN SANJUAN, NURIA 

MOLINA CALVO, CARMEN CRISTINA 

TORO PODADERA, ANA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C138/NDI02193 ANEXO 22 

***4291** 

***9065** 

***9079** 

***0150** 

***5719** 

***0926** 

***7945** 

***3605** 

***4976** 

Concurso contrato 

Falta certificado academico   
titulo solicitado  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 5  

Total aspirantes excluidos: 4  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

Incidencias 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WYUC7P5R3QT7L7RUR453R4U Fecha 25/01/2024 17:53:32

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA JESUS ORTEGA AGÜERA (VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA - VICERRECTORADO DE
INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA)

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7WYUC7P5R3QT7L7RUR453R4U Página 29/34

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

AMERI, DOUNIAZED YAMNA 

BELADJINE, MOKHTAR ILYES 

MARTINEZ ORTEGA, MARIA 

FRANQUEIRA MATA, BORJA RAMÓN 

YIN, DANPING 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

11C154/NDI02194 ANEXO 23 

****0607* 

****6194* 

***9079** 

***0256** 

****1474* 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial firmada  

No presenta Certificación   
Académica Oficial firmada  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 2  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ARANDA QUIRÓS, ALBERTO LEANDRO 

BORRALLO SOLÍS, MARÍA 

KORNEEVA ABDULAEVA, YANA 

MARTINEZ ORTEGA, MARIA 

MENDOZA OROZCO, ZAIRA YERALDIN 

MENÉNDEZ VERA, JESÚS YARDHEL 

PACHECO ORELLANA, MARIO 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PRADOS TELLEZ, CECILIA 

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

MOLINA CALVO, CARMEN CRISTINA 

RUIZ SALAS, LUCIA 

SIMON DIAZ, MARISOL 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C149/NDI02195 ANEXO 24 

***7671** 

***4291** 

***9065** 

***9079** 

****4165* 

****4520* 

***3859** 

***0150** 

***5719** 

***0926** 

***3605** 

***2806** 

****1162* 

Concurso contrato 

Falta certificado academico   
titulo solicitado  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No presenta DNI, Pasaporte,   
NIE o documento equivalente   
para los ciudadanos de la   
Union Europea en vigor  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 9  

Total aspirantes excluidos: 4  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

TECNICO INVESTIGADOR DIPLOMADO 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WYUC7P5R3QT7L7RUR453R4U Fecha 25/01/2024 17:53:32

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA JESUS ORTEGA AGÜERA (VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA - VICERRECTORADO DE
INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA)

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7WYUC7P5R3QT7L7RUR453R4U Página 32/34

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

LARE DAVID, ISMAEL 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PRADOS TELLEZ, CECILIA 

RAYO MATO, SILVIA 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO 

MOLINA CALVO, CARMEN CRISTINA 

TORO PODADERA, ANA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C138/NDI02196 ANEXO 25 

***3898** 

***0150** 

***5719** 

***6637** 

***9824** 

***0926** 

***3605** 

***4976** 

Concurso contrato 

DNI Caducado 

Certificación supletoria   
título exigido caducada.  

Falta certificado academico   
titulo solicitado  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 4  

Total aspirantes excluidos: 4  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

PÉREZ MORENO, CRISTINA 

GUERRERO GAMAZA, RAQUEL MARIA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

07C120/NDI02197 ANEXO 26 

***7905** 

***4357** 

Concurso contrato 

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

LINARES TORRALVO, MARTA 

MARTINEZ ORTEGA, MARIA 

REYES MUÑOZ, MARÍA DE LOS   
REMEDIOS  

TORO PODADERA, ANA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 13 de DICIEMBRE de 2023, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C138/NDI02198 ANEXO 27 

***7625** 

***9079** 

***2042** 

***4976** 

Concurso contrato 

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R66REC/2022, de 6 de abril) 
 
VICERRECTORA DE INVESTIGACION Y 
TRANSFERENCIA 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

 

En Cadiz, 24 de Mayo de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2023/D/ILD/CCTO/12  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores motivado  
su exclusión.   
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 

Incidencias 

Incidencias 

 

 

 

 


